
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

1 

 

Usnesení 

z 10. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 26. 5. 2015 

na Městském úřadě v Dubí 
 

 

 

 

 

Program schůze 

 

 254/10/2015 

 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Projednání závěrečného účtu Města Dubí za rok 2014 

4. Různé 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet:  5/7)      

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 

 

 255/10/2015 

 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení 

 

Pro: 5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet:  5/7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

2 

 

 

 

K bodu č. 2 - Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                                 TO 112/15 

Žádost o souhlas s umístěním inženýrských sítí (TP-Dubí, Pozorka, K. H. Borovského, 

244/2) do pozemku p.č. 251 ost. plocha, ostatní komunikace k.ú. Dubí-Pozorka a 

uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti a 

smlouvy o právu provést stavbu č. IP-12-4005512/001 TP-Dubí, Pozorka, K. H. 

Borovského, 244/2 

   

 256/10/2015 

 

RM po projednání 

souhlasí  

s uložením inženýrských sítí (TP-Dubí, Pozorka, K. H. Borovského, 244/2) do pozemku p.č. 

251 ost. plocha, ostatní komunikace k.ú. Dubí-Pozorka a s uzavřením Smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. 

IP-12-4005512/001 TP-Dubí, Pozorka, K. H. Borovského, 244/2.  

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

 

  

                                                                                                                                    TO  113/15 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku k umístění stavby zahradní chaty na 

pozemku p.č. 309/31 k.ú. Dubí-Pozorka  

 

 257/10/2015 

 

RM po projednání 

se vyjadřuje takto 

jako vlastník pozemku p.č. 310/1 k.ú. Dubí-Pozorka souhlasí s umístěním stavby zahradní 

chatky – dřevostavby na pozemku p.č. 309/31 k.ú. Dubí-Pozorka 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

3 

 

 

 

 

                                                                                                         TO 114/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-

4000789/VB/014 Cínovec-kabel. vedení VN, propoj na N. Město 

 

 258/10/2015 

 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-4000789/VB/014  na 

pozemcích p.č.  40/3, 232/1, 1141/1, 1158/17, 1159, 1160, 1169/2, 1170 vše k.ú. Cínovec.  

 

Pro: 5       proti: 0    zdržel: 0       nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

 

 

 

  

                                                                                                                                 TO 115/15 

Žádost o souhlas s umístěním inženýrských sítí (přípojka NN pro pozemek p.č. 380/2 

k.ú. Běhánky) do pozemku p.č. 387/1 ost. plocha, ost. komunikace k.ú. Běhánky  

 

 259/10/2015 

 

RM po projednání 

souhlasí  

s uložením inženýrských sítí (přípojka NN pro napojení pozemku p.č. 380/2 k.ú. Běhánky) do 

pozemku p.č. 387/1 ost. plocha, ost. komunikace k.ú. Běhánky a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací. Ihned po dokončení stavby vlastník 

přípojky NN požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na základě skutečného 

zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

                      

 

 

 

                     

                     



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

4 

 

                     

                   

TO 116/15 

Část pozemku p.č. 581/1 (zahrada, zem. půdní fond) o výměře  670 m
2
 k. ú. Dubí u 

Teplic 

 

 260/10/2015 

                                                                                                                                                      

RM po projednání 

souhlasí  

se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku p.č.  581/1 (zahrada, zem. půdní fond) o 

výměře 670 m
2
 k.ú. Dubí u Teplic 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    TO  117/15 

Žádost o stanovisko k umístění stavby pro reklamu na pozemku p.č. 468/2 k.ú. Dubí-

Pozorka  

 

 261/10/2015 

                                                                                                                                                      
RM po projednání 

nesouhlasí 

s umístěním reklamního zařízení na pozemku p.č. 468/2 k.ú. Dubí-Pozorka, neboť se nejedná 

o označení provozovny a reklamní zařízení může rozptylovat pozornost řidičů na křižovatce. 
 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     
 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

5 

 

 

 

 

 

          TO 118/15      

Výzva soudního exekutora k vyjádření zastavení exekuce 
 

 262/10/2015 

           

Rada města po projednání 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Dubí zastavení exekuce pro vymožení dlužné částky: 

a) 16699,73 Kč 

b) 25085 Kč 

proti panu XXX,  z důvodu zjištěné jeho nemajetnosti. 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     
 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

 

 

 

          TO 119/15  

Žádost o stanovisko k dalšímu postupu vymáhání dluhu  
 

 263/10/2015 

           
Rada města po projednání 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Dubí vymáhat dlužnou částku 46373 Kč exekucí, z důvodu nezaplacení 

této částky paní XXX, dle vydaného platebního rozkazu, vydaného Okresním soudem 

v Teplicích. 

 

Pro: 5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

6 

 

 

 

 

                                                                                                      TO 120/15 

Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti výustního objektu z ČOV – 

Dům porcelánu s modrou krví 

 

 264/10/2015 

           
RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti výustního objektu z ČOV 

s Povodím Ohře, státní podnik pro stavbu „Dům porcelánu s modrou krví“  

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 

TO 121/15 

Výběrové řízení na zhotovitele akce: „Rekonstrukce fasády budovy Základní školy v 

Dubí 2, Dlouhá ul.167 – II.etapa, spodní stavba vč. odizolování.“ 

 

 265/10/2015 

           
RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce fasády budovy Základní školy v Dubí 2, Dlouhá ul. 167 

– II. etapa, spodní stavba vč. odizolování“ a to firmu TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136,  

415 01 Teplice, která podala nejnižší cenovou nabídku. 
 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

7 

 

TO 123/15 

Žádost o zřízení příjezdové cesty na pozemku p.č. 476 (ostatní plocha, neplodná půda) 

k.ú. Cínovec 

 

 266/10/2015 

           
RM po projednání 

souhlasí  

se zřízením příjezdové cesty na pozemku p.č. 476 k.ú. Cínovec k domu čp. 57 na náklady 

žadatele  

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 

TO 124/2015 

Schválení realizací akcí 

 

 267/10/2015 

           
RM po projednání 

1) schvaluje  

přidělení příspěvku ve výši 30 000,- Kč pro SK Dubí na nákup antuky na volejbalové kurty 

v areálu Sportovní 200 (fakturovaná částka bude doložena patřičnými daňovými doklady) 

2) schvaluje 

umístění dvou památníků na Cínovci (lidickým ženám a americkým letcům) 

3) schvaluje 

realizaci akcí: „Sanace svahu, Mstišov za STK“ a „Oprava trubního vedení povrchových 

vod“ (náklady nepřesáhnou 178 000,- Kč a 115 000,- Kč vč. DPH) 

 

Pro: 5       proti: 0      zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Lukáš Panchartek 

Termín:     ihned 
 

 FO 24/15 

Rozpočtové opatření č. 32/2015 

 

 268/10/2015 

             
RM po projednání: 

schvaluje    

Rozpočtové opatření č. 32/2015 ve výši 66 tis. Kč – Vybudování 2 pomníků na Cínovci 

(Pomník lidickým ženám a pomník americkým letcům). 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

8 

 

 

 FO 25/15 

Rozpočtové opatření č. 33/2015 

 

• 269/10/2015 

    

RM po projednání: 

schvaluje   

Rozpočtové opatření č. 33/2015 ve výši 30 tis. Kč – Proplacení antuky na volejbalové kurty 

ve Sportovní ulici č. p. 200/1 v maximální výši 30.000,- Kč. Povrch kurtů upraví SK Dubí 

vlastními silami. 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0         nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 FO 26/15 

Rozpočtové opatření č. 34/2015 

 

• 270/10/2015 

    

RM po projednání: 

schvaluje   

Rozpočtové opatření č. 34/2015 ve výši 114,17 tis. Kč – Oprava kanalizace (odvod dešťových 

vod) ve Mstišově za STK. 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 FO 27/15 

Rozpočtové opatření č. 35/2015 

 

• 271/10/2015 

    

RM po projednání: 

schvaluje    

Rozpočtové opatření č. 35/2015 ve výši 177,60 tis. Kč – Sanace svahu za STK ve Mstišově. 

 

Pro: 5       proti: 0      zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

9 

 

 

K bodu č. 3 – Projednání závěrečného účtu Města Dubí za rok 2014 

 

FO 23/15 

Návrh Závěrečného účtu města Dubí za rok 2014     
  

 272/10/2015 

           

RM po projednání: 

doporučuje 

Zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet města Dubí za rok 2014. 

 

Pro:  5      proti: 0     zdržel: 0       nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)     

 

Odpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

 

                                                                                                       SD 4/15 

Smlouva č. 14178086 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v 

rámci Operačního programu Životní prostředí na akci „Sadové úpravy lázeňského 

parku u Tereziných lázní v Dubí“ 
 

 273/10/2015 

   

RM po projednání 

schvaluje  

Smlouvu č. 14178086 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci 

Operačního programu Životní prostředí na akci „Sadové úpravy lázeňského parku u 

Tereziných lázní v Dubí“ a přijetí dotace ve výši 648 042,75 Kč.  

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá:   Ladislava Hamrová 

Termín:       ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

10 

 

Vyhlášení volných dnů                                  OŠ  20/15 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 
 

 274/10/2015 

  

RM po projednání 

bere na vědomí  

v souladu s ustanovením § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, důvody vyhlášení volných dnů ve dnech 29.-30. června 2015 pro žáky 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ 

ORGANIZACE a Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice. 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OŠ 21/15 

Žádost o byt č. 5 v Domě s pečovatelskou službou, Bílinská 141, Dubí 3                       
 

 275/10/2015 

  

RM po projednání 

 

1) schvaluje 
přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou panu XXX 

 

2) ukládá 

TO, odd. správy majetku města, uzavřít nájemní smlouvu na byt v Domě s pečovatelskou 

službou s panem XXX 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

11 

 

 

 

Žádost o souhlas s pořízením majetku                                                                     OŠ   22/15 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 
 

 276/10/2015 

 

RM po projednání 

1. souhlasí 

v souladu s článkem VII., části A., odst. 1 a 2 zřizovací listiny ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE s pořízením majetku 

v celkové částce 99.765,- Kč na interaktivní tabuli pro 1. stupeň ZŠ z investičního fondu 

školy. 

2. schvaluje 

změnu závazného ukazatele 2015 v odst. B) bodě 4. „Dotace na investice“ ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORAGANIZACE ve 

smyslu povolení dotací na investice. 

 

Pro:  5      proti: 0      zdržel: 0         nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

Žádost o souhlas s pořízením majetku                                                                     OŠ  23/15 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 
 

 277/10/2015 

 

RM po projednání 

souhlasí 
v souladu s článkem VII., části A., odst. 1 a 2 zřizovací listiny ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, 

TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE s pořízením majetku 

v celkové částce 27.992,- Kč na dovybavení učeben školním výškově nastavitelným 

nábytkem z rezervního fondu školy. 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

12 

 

 

 

                OŠ  24/15 

Jmenování ředitelky MATEŘSKÉ ŠKOLY MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – 

MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
 

 278/10/2015 

 

RM po projednání 

jmenuje 

paní Markétu Skokánkovou, nar. XXX, ředitelkou MATEŘSKÉ ŠKOLY MSTIŠOV, 

ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE s účinností 

od 1. 7. 2015. 

 

 

Pro: 5       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 5/7)   

 

Odpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: do 30. 6. 2015 

 

 

 

 

 

 

star. 10/15 

Dohoda o realizaci výkonu trestu obecně prospěšných prací 
 

 279/10/2015 

 

RM po projednání: 

souhlasí 

se spoluprací s Probační a mediační službou ČR, Husitská 1071/2, Teplice a uzavíráním 

Dohod o realizaci výkonu trestu obecně prospěšných prací s odsouzenými. 

 

Pro: 4       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 4/7)   

 

Předkládá: p. Ing. Petr Pípal – starosta města Dubí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

Usnesení z 10. schůze Rady města Dubí                                                                26. 5. 2015 

 

13 

 

 

star. 11/15 

Žádost o povolení hudební produkce 
 

 280/10/2015 

 

RM po projednání: 

souhlasí 

s uspořádáním kulturní akce s živou hudbou na zahradní terase restaurace Bunkr dne  

20. 06. 2015 od 18.00 do 24.00 hodin 

 

Pro: 4       proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0  (celkový počet: 4/7)   

 

Předkládá: p. Ing. Petr Pípal – starosta města Dubí 

 

 

 

 

 

V Dubí dne 26. 5. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Petr Pípal v.r.       PhDr. Jiří Šiller v.r. 

starosta města Dubí                                                                   místostarosta města Dubí 
 

 

 


